
Meldeergebnis
Berlin-Brandenburger Meisterschaften 2024 im Para Schwimmen

Abschnitt 2 am 13.07.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Behinderten-Sportverband Berlin
Ausrichter: Behinderten-Sportverband Berlin

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:30 nach vorherigem Abs.

Stand: 12.07.2024, 10:00:38 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimmhalle im Sportforum Hohenschönhausen
Fritz-Lesch-Straße 24
13053 Berlin
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Abschnitt 2 - Samstag 13.07.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Schwimmhalle im Sportforum Hohenschönhausen, Fritz-Lesch-Straße 24, 13053 Berlin
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 12:45 Uhr)
Wettkampf 20 - 200m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 12:50 Uhr)
Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 12:56 Uhr)
Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 13:06 Uhr)
Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 13:19 Uhr)
Wettkampf 24 - 50m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 13:26 Uhr)
Wettkampf 25 - 400m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 13:34 Uhr)
Wettkampf 26 - 400m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 13:43 Uhr)
Wettkampf 27 - 50m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 13:51 Uhr)
Wettkampf 28 - 50m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 13:56 Uhr)
Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 14:00 Uhr)
Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 14:10 Uhr)
Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 14:22 Uhr)
Wettkampf 32 - 200m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 14:34 Uhr)
Abschnittsende (ca. 14:40 Uhr)

Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 12:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Rösler, Katherina  2001/S7 Berliner Schwimmteam [12+] 03:20,92
Bahn 2 Nakoinz, Virginia  2006/S9 Berliner Schwimmteam [1,3,5] 03:00,15
Bahn 3 Kast, Charlotte  2008/S7 Berliner Schwimmteam [3,5,12+] 02:53,52
Bahn 4 Körper, Lena  2011 SG Neukölln Berlin 02:24,71
Bahn 5 Ferber, Leona  2009 Berliner SV 92 02:40,06
Bahn 6 Schramm, Mayla  2012 Berliner SV 92 02:53,89
Bahn 7 Thelen, Lucia  2012 Berliner SV 92 03:10,89

Wettkampf 20 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Baßin, Dennis  2011/SAB Berliner Schwimmteam [0] 03:18,46
Bahn 2 Herrmann, Anton  2005/S14 Berliner Schwimmteam [0] 02:46,22
Bahn 3 Haack, Maximilian  2008 Berliner SV 92 02:43,10
Bahn 4 Kaps, Justin  2001/S10 Berliner Schwimmteam [12+] 02:03,68
Bahn 5 Skirstymonsky, Jan  2009 Berliner SV 92 02:28,69
Bahn 6 Hoffmann, Willy  2009/S9 Berliner Schwimmteam [1,3,5] 02:44,36
Bahn 7 Bräuer, John Antonio  2011/S10 Berliner Schwimmteam [3,5,12+] 03:15,61
Bahn 8 von Keyserling, Richard  2009/SAB Berliner Schwimmteam [0] 03:30,32
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Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 12:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Neira, Celia Luciana  2008/SAB Berliner Schwimmteam [0] 00:00,00
Bahn 2 Daugelat, Amila Lotta  2014/S9 MFZK-Schwerin [1,3,5,[LK]] 02:28,14
Bahn 3 Spriewald, Hannah  2012/SAB MFZK-Schwerin [0] 02:05,14
Bahn 4 Rösler, Katherina  2001/S7 Berliner Schwimmteam [12+] 01:56,73
Bahn 5 Sopp, Mirza  1971/S7 Alstersport [A,1,2,4,12+] 02:04,87
Bahn 6 Kin, Alexandra  2007/S8 Berliner Schwimmteam [A,3,5,12+] 02:10,26
Bahn 7 Großer, Anne  1984/SAB SC Delphin Lübeck von 1960 [A,1,3,5,12+] 02:50,54

Lauf 2/3 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Böttcher, Gina  2001/S4 SC Potsdam [YEA,3,5,12+] 01:48,48
Bahn 2 Kast, Charlotte  2008/S7 Berliner Schwimmteam [3,5,12+] 01:39,63
Bahn 3 Bier, Vita Valentina  2012 Berliner SV 92 01:32,20
Bahn 4 Glampe, Emma  2012 Berliner SV 92 01:30,11
Bahn 5 Glander, Skadi-Elisabeth  2009/SAB MFZK-Schwerin [0] 01:30,71
Bahn 6 Mai, Leonie  2012/S9 SG Lübeck [A,12+] 01:37,06
Bahn 7 Guba, Finja  2010 SG Berliner Wasserratten 01:46,27
Bahn 8 Teschauer, Tabea  2006/S7 Berliner Schwimmteam [A,3,4,12+] 01:49,34

Lauf 3/3 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Schott, Verena  1989/S6 BPRSV [A 12] 01:28,00
Bahn 2 Krause, Karla  2004 Berliner SV 92 01:23,84
Bahn 3 Schneider, Mia  2011 SG Neukölln Berlin 01:16,45
Bahn 4 Gottschlich, Wilma  2009 SG Neukölln Berlin 01:12,82
Bahn 5 Schwarz, Naomi Maike  1994/S12 SC Potsdam [T,0] 01:15,40
Bahn 6 Döhler, Johanna  2010/S13 Berliner Schwimmteam [T,0] 01:22,06
Bahn 7 Bier, Laura Luisa  2013 Berliner SV 92 01:26,20
Bahn 8 Paul, Maya  2012 SG Neukölln Berlin 01:28,79

Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Özmen, Samuel  2011/SAB Berliner Schwimmteam [0] 00:00,00
Bahn 4 Geissler, Tim Alexander  2012/S8 SC Potsdam [A,3,5,12+] 03:15,10
Bahn 5 Hayn, Tim  2012/S13 SC Potsdam [0] 04:08,21
Bahn 6 Akulovych, Illia  2011/S5 Berliner Schwimmteam [A,3,5,12+,[LK]] 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Meierholz, Justus  2011/S6 SC Potsdam [A,3,5,12+] 02:38,32
Bahn 2 Franke, Florian  2007/S8 SC Potsdam [A,1,3,5,12+] 02:24,57
Bahn 3 Rathsack, Max-Mailo  2012/S9 MFZK-Schwerin [1,3,5,[LK]] 02:15,45
Bahn 4 Schlesiger, Eike Michel  1995/S14 PSV Stralsund [12] 01:43,36
Bahn 5 Balabolins, Artjoms  2010/S11 SC Potsdam [TB,0] 01:55,26
Bahn 6 Fuhrmann, Jay Maddox  2010/S6 SC Potsdam [A,3,5,12+] 02:22,69
Bahn 7 Brimacombe, Tom Liam  2010/S5 SC Potsdam [A,12] 02:31,46
Bahn 8 Heyne, Silas Jo  2011/S10 Berliner Schwimmteam [3,5,12+,[LK]] 03:07,40
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noch Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Lauf 3/3 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Hoffmann, Willy  2009/S9 Berliner Schwimmteam [1,3,5] 01:29,22
Bahn 2 Strekies, Jeff Ramon  2009/S10 Berliner Schwimmteam [12+] 01:20,53
Bahn 3 Naundorf, Christoph  2009/S14 SC Potsdam [3,5] 01:13,93
Bahn 4 Hebmüller, Philip  2007/S13 Düsseldorfer SC 1898 [T] 01:10,91
Bahn 5 Parahin, Anton  2005/SAB Berliner Schwimmteam [0] 01:12,07
Bahn 6 Kunert, Leon-Elias  2007/S10 SC Potsdam [3,5,12+] 01:14,45
Bahn 7 Schroeter, Yannick  2003/S10 Berliner Schwimmteam [H,3,5,12+] 01:22,12
Bahn 8 Kaps, Jamie  2012/SAB Berliner Schwimmteam [0] 01:30,62

Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Kükemück, Hannelore  1952/SB5 PSV Einbeck [A,3,5,12+] 01:32,76
Bahn 4 Großer, Anne  1984/SBAB SC Delphin Lübeck von 1960 [A,1,3,5,12+] 01:17,00
Bahn 5 Daugelat, Amila Lotta  2014/SB9 MFZK-Schwerin [1,3,5,[LK]] 01:32,48

Lauf 2/3 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Kähler, Hanna  2014/SB6 MFZK-Schwerin [0,[LK]] 01:13,61
Bahn 2 Spriewald, Hannah  2012/SBAB MFZK-Schwerin [0] 01:00,24
Bahn 3 Strugala, Lucia  2007/SBAB MFZK-Schwerin [0] 00:53,24
Bahn 4 Schott, Verena  1989/SB5 BPRSV [A 12] 00:49,50
Bahn 5 Teschauer, Tabea  2006/SB7 Berliner Schwimmteam [A,3,4,12+] 00:50,87
Bahn 6 Kähler, Anna  2004/SB14 Alstersport [0] 00:57,78
Bahn 7 Böttcher, Gina  2001/SB3 SC Potsdam [YEA,3,5,12+] 01:10,55

Lauf 3/3 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Schnabel, Sofia  2013 SG Neukölln Berlin 00:48,28
Bahn 2 Ballauf, Lisa  2006/SBAB Berliner Schwimmteam [0] 00:44,01
Bahn 3 Kuch, Luisa  1999 Berliner SV 92 00:40,33
Bahn 4 Junga, Mia Marie  2012 Berliner TSC 00:38,45
Bahn 5 Conrad, Wiebke  1981 Berliner SV 92 00:39,05
Bahn 6 Pein, Judith  2008/SB14 SG PSV-MFZK Schwerin [0] 00:41,59
Bahn 7 Lehr, Letizia-Lee  2005/SB9 Berliner Schwimmteam [12+] 00:44,76
Bahn 8 Rösler, Katherina  2001/SB7 Berliner Schwimmteam [12+] 00:49,40
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Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Karmazin, Oleg  1987/SB3 Berliner Schwimmteam [A,12] 01:49,99
Bahn 2 Geissler, Tim Alexander  2012/SB8 SC Potsdam [A,3,5,12+] 01:03,22
Bahn 3 Balabolins, Artjoms  2010/SB11 SC Potsdam [TB,0] 01:00,92
Bahn 4 Eschke, Arthur  2013/SB6 Berliner Schwimmteam [0] 00:55,97
Bahn 5 Franke, Florian  2007/SB7 SC Potsdam [A,1,3,5,12+] 01:00,35
Bahn 6 Soviar, Juraj  2010/SBAB Berliner Schwimmteam [0] 01:01,77
Bahn 7 Maksimovic, Nemanja  2007/SB6 Berliner Schwimmteam [A,3,5,12+] 01:26,66
Bahn 8 Meierholz, Justus  2011/SB5 SC Potsdam [A,3,5,12+] 02:03,70

Lauf 2/3 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Hayn, Tim  2012/SB13 SC Potsdam [0] 00:54,41
Bahn 2 Jung, Darius  2011/SBAB MFZK-Schwerin [0] 00:49,32
Bahn 3 von Keyserling, Richard  2009/SBAB Berliner Schwimmteam [0] 00:43,21
Bahn 4 Schlesiger, Eike Michel  1995/SB14 PSV Stralsund [12] 00:40,44
Bahn 5 Wöhlecke, Immanuel  2012 SG Neukölln Berlin 00:42,47
Bahn 6 Lohe, Tim  2007/SB9 Berliner Schwimmteam [A,3,5,12+] 00:47,60
Bahn 7 Bräuer, John Antonio  2011/SB9 Berliner Schwimmteam [3,5,12+] 00:51,28
Bahn 8 Münchow, Julian  2011/SB14 Berliner Schwimmteam [0] 00:55,17

Lauf 3/3 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Schroeter, Yannick  2003/SB9 Berliner Schwimmteam [H,3,5,12+] 00:38,78
Bahn 2 Ullmann, Iven Magnus  2008/SBAB MFZK-Schwerin [0] 00:36,98
Bahn 3 Reiter, Florian  2008/SB14 Berliner Schwimmteam [0] 00:32,75
Bahn 4 Wetekam, Maurice  2006/SB9 SG Bayer (TSV Bayer 04 Leverkusen) [1,3,5] 00:32,41
Bahn 5 Kaps, Justin  2001/SB9 Berliner Schwimmteam [12+] 00:32,74
Bahn 6 Neuhoff, Marius  2007/SBAB SG PSV-MFZK Schwerin [0] 00:34,62
Bahn 7 Zhuravskiy, Lars  2006/SB13 Berliner Schwimmteam [T,0] 00:37,75
Bahn 8 Naundorf, Christoph  2009/SB14 SC Potsdam [3,5] 00:39,51

Wettkampf 25 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 4 Reinicke, Cosima  2003/SM9 Berliner Schwimmteam [3,5,12+] 06:25,47
Bahn 5 Nakoinz, Virginia  2006/SM9 Berliner Schwimmteam [1,3,5] 07:16,29

Wettkampf 26 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Schroeter, Yannick  2003/SM10 Berliner Schwimmteam [H,3,5,12+] 05:48,21
Bahn 4 Keil, Jason  2007/SM14 Berliner Schwimmteam [0] 05:29,81
Bahn 5 Dufft, Lennox  2011 Berliner TSC 05:34,51
Bahn 6 Hoffmann, Willy  2009/SM9 Berliner Schwimmteam [1,3,5] 06:24,33
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Wettkampf 27 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Rösler, Katherina  2001/S7 Berliner Schwimmteam [12+] 00:49,61
Bahn 4 Schnabel, Sofia  2013 SG Neukölln Berlin 00:45,81
Bahn 5 Geisler, Christina  1980/S10 Alstersport [A,12+,[LK]] 00:49,29
Bahn 6 Wegner, Clara  2013 SG Neukölln Berlin 00:59,60

Lauf 2/2 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Pein, Judith  2008/S14 SG PSV-MFZK Schwerin [0] 00:39,82
Bahn 2 Schneider, Mia  2011 SG Neukölln Berlin 00:36,55
Bahn 3 Gligorov, Charléne  2009 SG Neukölln Berlin 00:33,70
Bahn 4 Gottschlich, Wilma  2009 SG Neukölln Berlin 00:32,49
Bahn 5 Ballauf, Lisa  2006/SAB Berliner Schwimmteam [0] 00:32,84
Bahn 6 Lehr, Letizia-Lee  2005/S10 Berliner Schwimmteam [12+] 00:34,12
Bahn 7 Schott, Verena  1989/S6 BPRSV [A 12] 00:39,50
Bahn 8 Paul, Maya  2012 SG Neukölln Berlin 00:44,40

Wettkampf 28 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Baßin, Dennis  2011/SAB Berliner Schwimmteam [0] 00:00,00
Bahn 4 Kaps, Jamie  2012/SAB Berliner Schwimmteam [0] 00:43,16
Bahn 5 Herrmann, Anton  2005/S14 Berliner Schwimmteam [0] 00:44,11

Lauf 2/2 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Parahin, Anton  2005/SAB Berliner Schwimmteam [0] 00:33,23
Bahn 3 Reiter, Florian  2008/S14 Berliner Schwimmteam [0] 00:30,17
Bahn 4 Wetekam, Maurice  2006/S9 SG Bayer (TSV Bayer 04 Leverkusen) [1,3,5] 00:29,33
Bahn 5 Kaps, Justin  2001/S10 Berliner Schwimmteam [12+] 00:29,56
Bahn 6 Keil, Jason  2007/S14 Berliner Schwimmteam [0] 00:30,42
Bahn 7 Ullmann, Iven Magnus  2008/SAB MFZK-Schwerin [0] 00:35,39

Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Daugelat, Amila Lotta  2014/S9 MFZK-Schwerin [1,3,5,[LK]] 02:28,14
Bahn 3 Teschauer, Tabea  2006/S7 Berliner Schwimmteam [A,3,4,12+] 01:36,69
Bahn 4 Böttcher, Gina  2001/S4 SC Potsdam [YEA,3,5,12+] 01:34,36
Bahn 5 Spriewald, Hannah  2012/SAB MFZK-Schwerin [0] 01:36,17
Bahn 6 Kin, Alexandra  2007/S8 Berliner Schwimmteam [A,3,5,12+] 01:52,95
Bahn 7 Kähler, Hanna  2014/S6 MFZK-Schwerin [0,[LK]] 02:42,69
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noch Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich
Lauf 2/3 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Glander, Skadi-Elisabeth  2009/SAB MFZK-Schwerin [0] 01:30,71
Bahn 2 Mai, Leonie  2012/S9 SG Lübeck [A,12+] 01:27,05
Bahn 3 Thelen, Lucia  2012 Berliner SV 92 01:20,74
Bahn 4 Schramm, Mayla  2012 Berliner SV 92 01:16,74
Bahn 5 Kast, Charlotte  2008/S7 Berliner Schwimmteam [3,5,12+] 01:19,55
Bahn 6 Glampe, Emma  2012 Berliner SV 92 01:25,69
Bahn 7 Strugala, Lucia  2007/SAB MFZK-Schwerin [0] 01:30,17
Bahn 8 Rösler, Katherina  2001/S7 Berliner Schwimmteam [12+] 01:32,79

Lauf 3/3 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Bier, Laura Luisa  2013 Berliner SV 92 01:15,99
Bahn 2 Krause, Karla  2004 Berliner SV 92 01:11,11
Bahn 3 Schneider, Mia  2011 SG Neukölln Berlin 01:08,34
Bahn 4 Schwarz, Naomi Maike  1994/S12 SC Potsdam [T,0] 01:02,04
Bahn 5 Junga, Mia Marie  2012 Berliner TSC 01:06,57
Bahn 6 Conrad, Wiebke  1981 Berliner SV 92 01:11,00
Bahn 7 Nakoinz, Virginia  2006/S9 Berliner Schwimmteam [1,3,5] 01:15,69
Bahn 8 Bier, Vita Valentina  2012 Berliner SV 92 01:16,65

Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Rathsack, Max-Mailo  2012/S9 MFZK-Schwerin [1,3,5,[LK]] 02:03,44
Bahn 4 Eschke, Arthur  2013/S6 Berliner Schwimmteam [0] 02:00,47
Bahn 5 Fuhrmann, Jay Maddox  2010/S6 SC Potsdam [A,3,5,12+] 02:02,28
Bahn 6 Karmazin, Oleg  1987/S4 Berliner Schwimmteam [A,12] 05:00,00

Lauf 2/3 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Soviar, Juraj  2010/SAB Berliner Schwimmteam [0] 01:52,16
Bahn 2 Schlesiger, Eike Michel  1995/S14 PSV Stralsund [12] 01:27,90
Bahn 3 Naundorf, Christoph  2009/S14 SC Potsdam [3,5] 01:17,40
Bahn 4 Haack, Maximilian  2008 Berliner SV 92 01:13,50
Bahn 5 Ullmann, Iven Magnus  2008/SAB MFZK-Schwerin [0] 01:13,84
Bahn 6 Bräuer, John Antonio  2011/S10 Berliner Schwimmteam [3,5,12+] 01:26,99
Bahn 7 Jung, Darius  2011/SAB MFZK-Schwerin [0] 01:36,02
Bahn 8 Franke, Florian  2007/S8 SC Potsdam [A,1,3,5,12+] 01:55,80

Lauf 3/3 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Herrmann, Anton  2005/S14 Berliner Schwimmteam [0] 01:11,88
Bahn 2 Zhuravskiy, Lars  2006/S13 Berliner Schwimmteam [T,0] 01:02,93
Bahn 3 Eckart, Yannick  2003/S9 SC Potsdam [3,5,12+] 01:00,22
Bahn 4 Hebmüller, Philip  2007/S13 Düsseldorfer SC 1898 [T] 00:57,14
Bahn 5 Neuhoff, Marius  2007/SAB SG PSV-MFZK Schwerin [0] 00:59,60
Bahn 6 Parahin, Anton  2005/SAB Berliner Schwimmteam [0] 01:02,42
Bahn 7 Kunert, Leon-Elias  2007/S10 SC Potsdam [3,5,12+] 01:05,55
Bahn 8 Gurlt, Luc Jerome  2006/S9 SC Potsdam [3,5,12+] 01:12,08
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Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Großer, Anne  1984/SMAB SC Delphin Lübeck von 1960 [A,1,3,5,12+] 05:50,00
Bahn 4 Wegner, Clara  2013 SG Neukölln Berlin 03:40,50
Bahn 5 Böttcher, Gina  2001/SM4 SC Potsdam [YEA,3,5,12+] 03:55,07

Lauf 2/2 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Guba, Finja  2010 SG Berliner Wasserratten 03:33,04
Bahn 2 Kuch, Luisa  1999 Berliner SV 92 02:59,90
Bahn 3 Schwarz, Naomi Maike  1994/SM12 SC Potsdam [T,0] 02:51,17
Bahn 4 Schulze, Nele  2004 SG Neukölln Berlin 02:15,00
Bahn 5 Döhler, Johanna  2010/SM13 Berliner Schwimmteam [T,0] 02:50,69
Bahn 6 Ferber, Leona  2009 Berliner SV 92 02:51,81
Bahn 7 Paul, Maya  2012 SG Neukölln Berlin 03:22,10

Wettkampf 32 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Lohe, Tim  2007/SM9 Berliner Schwimmteam [A,3,5,12+] 03:15,71
Bahn 3 Skirstymonsky, Jan  2009 Berliner SV 92 02:48,13
Bahn 4 Hebmüller, Philip  2007/SM13 Düsseldorfer SC 1898 [T] 02:18,88
Bahn 5 Dufft, Lennox  2011 Berliner TSC 02:31,79
Bahn 6 Schroeter, Yannick  2003/SM10 Berliner Schwimmteam [H,3,5,12+] 02:48,99


